

**WOSS ApS**  
Jægerprisvej 2, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 31 86 49 25**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

---

Jarl Bøje Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WOSS ApS Jægerprisvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 86 49 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Alina Guseva Jarl Bøje Andersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ejendomsrenovering og besiddelse af ejendomme samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.959 t.kr. mod 4.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod -653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.958.958</b>	<b>4.415.445</b>
1 Personaleomkostninger	-4.675.684	-5.045.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.500	-2.250
Andre driftsomkostninger	0	-8.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>269.774</b>	<b>-640.806</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.094	-12.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.680</b>	<b>-652.900</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>265.680</b>	<b>-652.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	265.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-652.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.680</b>	<b>-652.900</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.250	51.750
Materielle anlægsaktiver i alt	38.250	51.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.250</b>	<b>51.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.847.302	125.000
Andre tilgodehavender	10.954	0
Tilgodehavender i alt	1.858.256	125.000
Likvide beholdninger	617.582	520.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.475.838</b>	<b>645.021</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.514.088</b>	<b>696.771</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.588.979	-1.854.659
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.538.979</b>	<b>-1.804.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.471.811	1.471.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.811	1.471.811
Gæld til pengeinstitutter	384.074	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.138	81.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.325	95.371
Anden gæld	2.035.719	852.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.581.256	1.029.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.053.067</b>	<b>2.501.430</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.514.088</b>	<b>696.771</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.854.659	-1.804.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.680	265.680
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.588.979</u></b>	<b><u>-1.538.979</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.412.977	4.561.219
Pensioner	215.243	417.391
Andre omkostninger til social sikring	27.948	33.435
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.516</u>	<u>33.206</u>
	<b><u>4.675.684</u></b>	<b><u>5.045.251</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.094</u>	<u>12.094</u>
	<b><u>4.094</u></b>	<b><u>12.094</u></b>
